SOUO0|DBIIHNPOW OAjES
SOO0AJIOSO4 SUONBONIPON
PBAIDSS) SUOHIBOHBIPOW
uajeyeqroa usbuniapuy . .
| | ‘'ojeiede |9p 9jNYoUd |9 Jedes ‘ugioeiedal A
ojus|wualuew ap sofeqed) soj 1e)oiu) 8p s8juy X314 sajeulblio soysandal ajuswediun jesjdwy
'0)4BNSN |@ vJed sa|qeiopisuod soubijad .ibins uenpod B1931102U) ugorIedal
eun ap anbiod ‘(y HGA © 8WI0ju0d) PBP|IOID3|a U Opezijeloadsa jeuosiad Jod sjuawediun
‘oidigulad Jod ‘sopesedsl 1S ©p ugiqey S09(1108|9 sojeiede SO aND BJUSND U3 J18USB) SSBAIIS
- ugoesedal A oluduuiiudue

‘uolededal ap }o adueuduIBRW 3P XNBARI)

SopPINQIP 9 jueae s|laiedde,)sayouriqag auiblo.p X314 abueyoos ap s80391d sop anbassiiin N
| JN3ESHIIN,| INOd SB|GRIDPISUCD s2Nbsia ap 82inos g
8419 JuaiBLINOd 58)081100U) SUOl}elIeddl Sap Jed (f HGA Juawalbias ne JUswWIWIoU0D) saenb

SU3IDII0BI9 sop Jed anb s@sedel 8119 JUSAIOP B8u sanbl)oa|e spleledde saj anb Jalgno sed aN
uonesedss )9 sasueudjuien

‘Bnidsurew ay} |jnd
asea|d BupjJom-liedal pue-321A13s JO HBuluuibaq ay] 81048 "sped-aleds X314 jeuiblio asn Ajup
‘19Sh a4y} 10} 180buep 3ajqelepIsuod Ul }jnsas ued siedal }08.1100uU1 SB (1 ©HgA 0} Bu|piodoe) |ouuos
-1ad |BO1j09|8 paz)jeneds AqQ paliedal aq Ajuo pinoys uawdinba |eou02|8 Jey} 9A198qQ0 9ses|d

_ Jieday pue 3JIAIBS

| ‘USLYDIZ SO)IRIOKE) SBP 19XO3]SZ)eN
uajlaqieinieiedal pun -sbunuepa Jep uuibag JoA "Uspuamiana 3j1ajziess3-, X314 reuibuo NN
‘UBUUQ) usayalsijus Jazjnuag uap

inJ vebunpayegjon) aydqgayla uainjeieday agrwabyoesun yaoinp ep ‘(y HgA yoreu) uagnp uap
-Jam Jaliedal ayrHyIRJOIPB|3 Y24Np Jnu yolZjespunit 9)1ab04))3|3 ssep ‘9IS uajyoeaq anig
injeseday pun Bunjiem

Teile-Nr. 289.948 Printed in Germany 07/07

2092

sojsoandad ap ejsi

abueyoal ap S3931d sop 3isi
1SI] sped aledg
ojSl||ieiziesi3

o8

668ST (Y 1£0) X0f2(3L - 0-8Z8 (PYLL0) "[BL - MnW /wiayuiig |1£1£-C

| Se}SI014]09|9 A ugioeiedal ap salaj|e} eied 0|0S
So)lenb Sud1014109]9 $3| }8 uoljeiedal ap siall8ie s8] Jnod Juswanbiun
sdoys-sjedal pue |auuosiad jeonosle pazije1oads 10 AlUD
SHBNMYIBI0IPIBI] pun UaPeISHISMINIBIRADY 4N} INN



L 2602, R2602

Teile-Nr.

DIN Abmessung Pos St Benennung
Norm mm
-Ersatzteile
2 149.144 1 Kabel (CEE
2 204609 1 Kabel {SEV)
4 170879 1 Ritzel
5 189.804 1  Motorgehause mit Kohiehalter
6 120.391 1  Dichtbuchse
7 170909 1  Anker
8 160888 1 Magnetfeld
10 280930 1 Distanzbuchse
472 1,75x40 11 114.456 1  Sicherungsnng
625  17x40x12 12 107.840 1 Kugellager
17x40x12 13 107.700 1  Dichtring
21x36x5 14 112.321 1  Dichtring
7984 Maxi12 22 149.136 2 Schraube
912 M Sx16 23 105872 4  Schraube
KT 5x30 32 200.336 4  Schraube
625  12x28x8 34 250148 1  Rillenkugellager 6001 2 RSD
35 116.815 1  Kabeischelle
36 117.641 1  Dichtring 6003 JV
625  15x35x11 37 259.147 1  Rillenkugeliager 6202 2 RSD
39 171913 1  Getriebegehduse
40 203955 1  Dichtplatte
41 200.298 1  Lagermring
42 120030 2 Kohienhalter
43 3340995 2 Kohienhalterkappe
912 M5x25 44 120.855 3  Schraube
912 M 5x86,5 45 120979 2  Schraube
46 120.081 1  Kabelschutzschlauch
47 191930 1  Windfiugel
48 120.839 1 Luftiuhrung
6x16 49 264563 2 Kohle K52
0,2 50 272493 1 Distanznng
80x2.5 51 120.197 1  Dichtring
54 2829814 1 Gelriebewelle montiert
625 12x32x10 85 107.832 1 Rillenkugeliager 6201 2Z
471 12x1 57 102.091 1 Sicherungsring
5% 117633 1 Lagerdeckel
61 120.502 1 Handgriff
62 164.143 1 Schalter
965 M 5x16 63 121398 2  Schraube
66 183.261 1 Kondensator
81 111864 1  Schraube
255.691 70 g Getriebefett
Grundausstattung
93 193.356 1 Handgriff
894 SW 22 108398 1 Einmaulschlussel

Designation

Spara parts
Cable (CEE

Cable (SEV)
Pinion

Motor housing with carbon brusch

holder

Sealing bushing
Armature
Magnetic field
Distance piece
Locking fing
Ball bearing
Sealing ring
Sealing nng
Screw

Screw

Screw
Ball bearing 6001 2 RSD

Cable clamp

Sealing ring 6003 JV
Ball bearing 6202 2 RSD
Gear housing

Sealing plate

Bearing ring

Carbon brush holder
Carbon brush holder cap
Screw

Screw

Rubber sleeve

Fan

Air deflection

Carbon brush K 52

Distance ring

Sealing ring

Gear shaft ass)

Ball bearing 6201 RS
Locking nng

Bearing cap

Handle

Switch

Screw

Condense

Screw
Gear lubricant

Standard components
Handle

Fork spanner

énomination

Piédces de rechange
Cable (CEE

Céable (SEV)

Pignon

Carter de moteur avec porte
charbon

Douille d étanchéita
Induit

Champ magnetique
Doille entretoise
Bague d arét
Roulement a billes
Bague d'étanchéite
Bague d'étanchéité
Vis

Vis

Vis

Roulement 3 billes 6001 2 RSD

Cosse de cdble |
Bague d'étanchéité 6003 JV

Roulement A billes 6202 2 RSD

Carte de engrenage

Plaque d étanchéitré
Bague

Porte charbon

Capuchon de porte ¢charbon

Vis
Vis

Manchon de cagutchouc
Ventilateur

Guide d'air
Charbon K 52
Bagie entretoise

Bague d’étanchéite

Arbre d'engrenage monter
Roulement 3 billes 6201 RS
Bague d amrét

Chapeau de palier

Poignee latérale

Interrupteur
Vis

Condensateur
Vis

Graisse pour engrenajes

Equipement de base
Poignee latérale

Clé fourche

Dénominacion

Repuestos

Cable (CEE

Cable (SEV)

Pinion

Carcasa motor con porta escobilia

Casquillo de empaquetadura
Inducido

Campo magnético

Casquiilo de empaquetadura
Anillo de sequridad

Rodamiento de bolas

Anillo de empaquetadura

Anillo de empaguetadura

Tormilio

Tomillo

Tornillo

Rodamiento de bolas 6001 2 RSD
Abrazadera de cable |
Anillo de empaquetadura 6003 JV
Rodamiento de bolas 6202 2 RSD
Carcasa de engranajes

Plancha

Anillo

Porta escobilla

tapa porta escobilla

Tornillo

Tormiio

Manguito de goma

Ventilador

Guia de aire

Escobilla K 52

Anillo distanciador

Anillo de empaquetadura

Eje de engranajes montaje
Rodamiento de bolas 6201 RS
Anillo de sequridad

Tapa del cojinete
Asidero lateral

interruptor
Tomillo

Condensador
Tomilio

Grasa para engranajes

Equipo basico
Asidero lateral
Liave de dos bocas



